
Classement du championnat Bernois

Geschlecht/sexe (m / w)Kategorie / CatégorieName / Nom Vorname / Prénom Verein / Club Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total Rang
m 105 kg Baumgartner Allan Moutier 102.01 83 108 191 2

Lauper Stéphane Tramelan 96.8 85 105 190 3
Marchand Samuel Moutier 99.83 95 124 219 1

56 kg Chatelain Xavier Tramelan 48.33 28 41 69 6
Fiaux Dwayne Tramelan 50.25 33 43 76 5
Gagnebin Julien Tramelan 51.75 44 57 101 3
Greppin Sébastien Moutier 49.4 33 46 79 4
Lab Antoine Moutier 54.4 57 69 126 1
Carnal Noah Tramelan 55.03 50 65 115 2

69 kg Ambühl Lo!ic Moutier 66.8 50 67 117 3
Ettinger Yann Moutier 63.5 52 65 117 2
Froidevaux Killian Tramelan 64.72 60 84 144 1
Meyer Lukas Bern 66.2 51 61 112 4

77 kg  Mathez Bradley Tramelan 71.03 67 90 157 3
 Rey Hannes Tramelan 71.59 97 122 219 1
Chatelain Stéphane Tramelan 75.77 65 80 145 4

Yannick Tramelan 70.7 55 69 124 5
Kämpf Cédric Tramelan 70.92 76 94 170 2

85 kg Lab Dimitri Moutier 78.05 80 100 180 1
94 kg  Machado Alberto Tramelan 87.32 0 0 0

 Sautebin Yannick Tramelan 87.7 125 150 275 1
Bart Philippe Moutier 90.88 70 95 165 2

45 kg Borel Alexandre Tramelan 28.3 16 23 39 2
Henriques Martins Joël Tramelan 33.55 23 29 52 1
Sautebin Dylan Tramelan 27.6 11 15 26 3
Vaucher Dorian Tramelan 25.2 9 14 23 4

62 kg Froidevaux Ethan Tramelan 57.55 38 46 84 1
w +75 kg  Sautebin Lydia Tramelan 86.4 58 77 135 1

Ringgenberg Michelle Bern 75.8 38 48 86 2
63 kg Burkhardt Camille Moutier 61.3 41 56 97 2

Kämpf Valérie Tramelan 58.55 48 54 102 1
48 kg Mosimann Téa Tramelan 30.12 8 7 15 1

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016



Classement du championnat Bernois

Geschlecht/sexe (m / w)Cat. Âge Name / Nom Vorname / Prénom Verein / Club Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total Rang
m Cadet Baumgartner Allan Moutier 102.01 83 108 210.92 2

Ettinger Yann Moutier 63.5 52 65 166.38 3
Greppin Sébastien Moutier 49.4 33 46 136.77 4
Kämpf Cédric Tramelan 70.92 76 94 224.77 1

Ecolier Ambühl Lo!ic Moutier 66.8 50 67 160.75 6
Chatelain Xavier Tramelan 48.33 28 41 121.78 9

Yannick Tramelan 70.7 55 69 164.27 5
Fiaux Dwayne Tramelan 50.25 33 43 129.65 7
Froidevaux Ethan Tramelan 57.55 38 46 128.36 8

Killian Tramelan 64.72 60 84 202.10 1
Gagnebin Julien Tramelan 51.75 44 57 168.06 4
Lab Antoine Moutier 54.4 57 69 201.23 2
Carnal Noah Tramelan 55.03 50 65 181.98 3

Junior  Mathez Bradley Tramelan 71.03 67 90 207.38 2
 Rey Hannes Tramelan 71.59 97 122 287.88 1
Meyer Lukas Bern 66.2 51 61 154.81 3

Minimes Borel Alexandre Tramelan 28.3 16 23 109.50 2
Henriques Martins Joël Tramelan 33.55 23 29 132.75 1
Sautebin Dylan Tramelan 27.6 11 15 73.00 3
Vaucher Dorian Tramelan 25.2 9 14 64.57 4

Senior  Machado Alberto Tramelan 87.32 0 0 0.00 3
 Sautebin Yannick Tramelan 87.7 125 150 323.69 1
Marchand Samuel Moutier 99.83 95 124 243.82 2

Vétéran 2 Bart Philippe Moutier 90.88 70 95 251.99 3
Chatelain Stéphane Tramelan 75.77 65 80 225.93 4
Lab Dimitri Moutier 78.05 80 100 282.33 1
Lauper Stéphane Tramelan 96.8 85 105 264.23 2

w Féminine élite  Sautebin Lydia Tramelan 86.4 58 77 151.14 1
Burkhardt Camille Moutier 61.3 41 56 131.31 2

Féminine junior Kämpf Valérie Tramelan 58.55 48 54 142.62 1
Ringgenberg Michelle Bern 75.8 38 48 102.40 2
Mosimann Téa Tramelan 30.12 8 7 42.11 3

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016



Classement du championnat Jurassien

Geschlecht/sexe (m / w)Kategorie / CatégorieName / Nom Vorname / Prénom Verein / Club Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total Rang
m + 105kg  Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 107.18 78 128 206 1

105 kg  Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 96.7 67 85 152 4
Baumgartner Allan Moutier 102.01 83 108 191 2
Lauper Stéphane Tramelan 96.8 85 105 190 3
Marchand Samuel Moutier 99.83 95 124 219 1

56 kg Chatelain Xavier Tramelan 48.33 28 41 69 6
Fiaux Dwayne Tramelan 50.25 33 43 76 5
Gagnebin Julien Tramelan 51.75 44 57 101 3
Greppin Sébastien Moutier 49.4 33 46 79 4
Lab Antoine Moutier 54.4 57 69 126 1
Carnal Noah Tramelan 55.03 50 65 115 2

69 kg Ambühl Lo!ic Moutier 66.8 50 67 117 3
Ettinger Yann Moutier 63.5 52 65 117 2
Froidevaux Killian Tramelan 64.72 60 84 144 1

77 kg  Ilijasev Levent La Chaux-de-Fonds 72 72 90 162 3
 Mathez Bradley Tramelan 71.03 67 90 157 5
 Rey Hannes Tramelan 71.59 97 122 219 1
Chatelain Stéphane Tramelan 75.77 65 80 145 6

Yannick Tramelan 70.7 55 69 124 7
Gomes Flavio La Chaux-de-Fonds 76.5 65 95 160 4
Kämpf Cédric Tramelan 70.92 76 94 170 2

85 kg  Ilijasev Luan La Chaux-de-Fonds 78 60 80 140 3
 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 79.07 76 89 165 2
Lab Dimitri Moutier 78.05 80 100 180 1

94 kg  Machado Alberto Tramelan 87.32 0 0 0 3
 Sautebin Yannick Tramelan 87.7 125 150 275 1
Bart Philippe Moutier 90.88 70 95 165 2

45 kg Borel Alexandre Tramelan 28.3 16 23 39 2
Henriques Martins Joël Tramelan 33.55 23 29 52 1
Sautebin Dylan Tramelan 27.6 11 15 26 3
Vaucher Dorian Tramelan 25.2 9 14 23 4

62 kg Froidevaux Ethan Tramelan 57.55 38 46 84 1
w +75 kg  Sautebin Lydia Tramelan 86.4 58 77 135 1

63 kg Burkhardt Camille Moutier 61.3 41 56 97 2
Kämpf Valérie Tramelan 58.55 48 54 102 1

48 kg Mosimann Téa Tramelan 30.12 8 7 15 1

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016



Classement du championnat Jurassien

Geschlecht/sexe (m / w)Cat. Âge Name / Nom Vorname / Prénom Verein / Club Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total Rang
m Cadet Baumgartner Allan Moutier 102.01 83 108 210.92 2

Ettinger Yann Moutier 63.5 52 65 166.38 3
Greppin Sébastien Moutier 49.4 33 46 136.77 4
Kämpf Cédric Tramelan 70.92 76 94 224.77 1

Ecolier Ambühl Lo!ic Moutier 66.8 50 67 160.75 6
Chatelain Xavier Tramelan 48.33 28 41 121.78 9

Yannick Tramelan 70.7 55 69 164.27 5
Fiaux Dwayne Tramelan 50.25 33 43 129.65 7
Froidevaux Ethan Tramelan 57.55 38 46 128.36 8

Killian Tramelan 64.72 60 84 202.10 1
Gagnebin Julien Tramelan 51.75 44 57 168.06 4
Lab Antoine Moutier 54.4 57 69 201.23 2
Carnal Noah Tramelan 55.03 50 65 181.98 3

Junior  Mathez Bradley Tramelan 71.03 67 90 207.38 2
 Rey Hannes Tramelan 71.59 97 122 287.88 1

Minimes Borel Alexandre Tramelan 28.3 16 23 109.50 2
Henriques Martins Joël Tramelan 33.55 23 29 132.75 1
Sautebin Dylan Tramelan 27.6 11 15 73.00 3
Vaucher Dorian Tramelan 25.2 9 14 64.57 4

Senior  Ilijasev Levent La Chaux-de-Fonds 72 72 90 212.21 4
Luan La Chaux-de-Fonds 78 60 80 175.03 6

 Machado Alberto Tramelan 87.32 0 0 0.00 7
 Sautebin Yannick Tramelan 87.7 125 150 323.69 1
 Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 107.18 78 128 226.68 3
Gomes Flavio La Chaux-de-Fonds 76.5 65 95 202.23 5
Marchand Samuel Moutier 99.83 95 124 243.82 2

Vétéran 1  Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 79.07 76 89 242.22 1
Vétéran 2  Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 96.7 67 85 331.27 1

Bart Philippe Moutier 90.88 70 95 251.99 4
Chatelain Stéphane Tramelan 75.77 65 80 225.93 5
Lab Dimitri Moutier 78.05 80 100 282.33 2
Lauper Stéphane Tramelan 96.8 85 105 264.23 3

w Féminine élite  Sautebin Lydia Tramelan 86.4 58 77 151.14 1
Burkhardt Camille Moutier 61.3 41 56 131.31 2

Féminine junior Kämpf Valérie Tramelan 58.55 48 54 142.62 1
Mosimann Téa Tramelan 30.12 8 7 42.11 2

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016



Interclub Jurassien

Verein / Club Name / Nom Vorname / Prénom Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total
La Chaux-de-Fonds  Ilijasev Levent 72 72 90 212.2

Luan 78 60 80 175.0
 Jacot Christophe 79.07 76 89 242.2

Edmond 96.7 67 85 331.3
 Seke Emmanuel 107.18 78 128 226.7
Gomes Flavio 76.5 65 95 202.2

Moutier Ambühl Lo!ic 66.8 50 67 160.8
Bart Philippe 90.88 70 95 252.0
Baumgartner Allan 102.01 83 108 210.9
Burkhardt Camille 61.3 41 56 131.3
Ettinger Yann 63.5 52 65 166.4
Greppin Sébastien 49.4 33 46 136.8
Lab Antoine 54.4 57 69 201.2

Dimitri 78.05 80 100 282.3
Marchand Samuel 99.83 95 124 243.8

Tramelan  Machado Alberto 87.32 0 0 0.0
 Mathez Bradley 71.03 67 90 207.4
 Rey Hannes 71.59 97 122 287.9
 Sautebin Lydia 86.4 58 77 151.1

Yannick 87.7 125 150 323.7
Borel Alexandre 28.3 16 23 109.5
Chatelain Stéphane 75.77 65 80 225.9

Xavier 48.33 28 41 121.8
Yannick 70.7 55 69 164.3

Fiaux Dwayne 50.25 33 43 129.7
Froidevaux Ethan 57.55 38 46 128.4

Killian 64.72 60 84 202.1
Gagnebin Julien 51.75 44 57 168.1
Henriques Martins Joël 33.55 23 29 132.8
Kämpf Cédric 70.92 76 94 224.8

Valérie 58.55 48 54 142.6
Lauper Stéphane 96.8 85 105 264.2
Sautebin Dylan 27.6 11 15 73.0
Vaucher Dorian 25.2 9 14 64.6
Mosimann Téa 30.12 8 7 42.1
Carnal Noah 55.03 50 65 182.0

Aarau Calderara Stanislas 95.55 102 125 257.2 257.19

Championnat Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016

1'389.6

1'356.7

1'533.9



Interclub Bernois

Verein / Club Name / Nom Vorname / Prénom Gewicht / Poids Best arraché Best Ep-Jeté Total
Bern Meyer Lukas 66.2 51 61 154.8

Ringgenberg Michelle 75.8 38 48 102.4
Moutier Ambühl Lo!ic 66.8 50 67 160.8

Bart Philippe 90.88 70 95 252.0
Baumgartner Allan 102.01 83 108 210.9
Burkhardt Camille 61.3 41 56 131.3
Ettinger Yann 63.5 52 65 166.4
Greppin Sébastien 49.4 33 46 136.8
Lab Antoine 54.4 57 69 201.2

Dimitri 78.05 80 100 282.3
Marchand Samuel 99.83 95 124 243.8

Tramelan  Machado Alberto 87.32 0 0 0.0
 Mathez Bradley 71.03 67 90 207.4
 Rey Hannes 71.59 97 122 287.9
 Sautebin Lydia 86.4 58 77 151.1

Yannick 87.7 125 150 323.7
Borel Alexandre 28.3 16 23 109.5
Chatelain Stéphane 75.77 65 80 225.9

Xavier 48.33 28 41 121.8
Yannick 70.7 55 69 164.3

Fiaux Dwayne 50.25 33 43 129.7
Froidevaux Ethan 57.55 38 46 128.4

Killian 64.72 60 84 202.1
Gagnebin Julien 51.75 44 57 168.1
Henriques Martins Joël 33.55 23 29 132.8
Kämpf Cédric 70.92 76 94 224.8

Valérie 58.55 48 54 142.6
Lauper Stéphane 96.8 85 105 264.2
Sautebin Dylan 27.6 11 15 73.0
Vaucher Dorian 25.2 9 14 64.6
Mosimann Téa 30.12 8 7 42.1
Carnal Noah 55.03 50 65 182.0

Championnat Bernois, Tramelan, le 6.02.2016

257.2

1'356.7

1'533.9



Classement scratch

Rang Name / Nom Vorname / Prénom Verein / Club Pds coprs Best arraché Best Ep-Jeté Total
1  Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 96.7 67.0 85.0 331.3
2  Sautebin Yannick Tramelan 87.7 125.0 150.0 323.7
3  Rey Hannes Tramelan 71.6 97.0 122.0 287.9
4 Lab Dimitri Moutier 78.1 80.0 100.0 282.3
5 Lauper Stéphane Tramelan 96.8 85.0 105.0 264.2
6 Calderara Stanislas Aarau 95.6 102.0 125.0 257.2
7 Bart Philippe Moutier 90.9 70.0 95.0 252.0
8 Marchand Samuel Moutier 99.8 95.0 124.0 243.8
9  Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 79.1 76.0 89.0 242.2

10  Seke Emmanuel La Chaux-de-Fonds 107.2 78.0 128.0 226.7
11 Chatelain Stéphane Tramelan 75.8 65.0 80.0 225.9
12 Kämpf Cédric Tramelan 70.9 76.0 94.0 224.8
13  Ilijasev Levent La Chaux-de-Fonds 72.0 72.0 90.0 212.2
14 Baumgartner Allan Moutier 102.0 83.0 108.0 210.9
15  Mathez Bradley Tramelan 71.0 67.0 90.0 207.4
16 Gomes Flavio La Chaux-de-Fonds 76.5 65.0 95.0 202.2
17 Froidevaux Killian Tramelan 64.7 60.0 84.0 202.1
18 Lab Antoine Moutier 54.4 57.0 69.0 201.2
19 Carnal Noah Tramelan 55.0 50.0 65.0 182.0
20  Ilijasev Luan La Chaux-de-Fonds 78.0 60.0 80.0 175.0
21 Gagnebin Julien Tramelan 51.8 44.0 57.0 168.1
22 Ettinger Yann Moutier 63.5 52.0 65.0 166.4
23 Chatelain Yannick Tramelan 70.7 55.0 69.0 164.3
24 Ambühl Lo!ic Moutier 66.8 50.0 67.0 160.8
25 Meyer Lukas Bern 66.2 51.0 61.0 154.8
26  Sautebin Lydia Tramelan 86.4 58.0 77.0 151.1
27 Kämpf Valérie Tramelan 58.6 48.0 54.0 142.6
28 Greppin Sébastien Moutier 49.4 33.0 46.0 136.8
29 Henriques Martins Joël Tramelan 33.6 23.0 29.0 132.8
30 Burkhardt Camille Moutier 61.3 41.0 56.0 131.3
31 Fiaux Dwayne Tramelan 50.3 33.0 43.0 129.7
32 Froidevaux Ethan Tramelan 57.6 38.0 46.0 128.4
33 Chatelain Xavier Tramelan 48.3 28.0 41.0 121.8
34 Borel Alexandre Tramelan 28.3 16.0 23.0 109.5
35 Ringgenberg Michelle Bern 75.8 38.0 48.0 102.4
36 Sautebin Dylan Tramelan 27.6 11.0 15.0 73.0
37 Vaucher Dorian Tramelan 25.2 9.0 14.0 64.6
38 Mosimann Téa Tramelan 30.1 8.0 7.0 42.1
39  Machado Alberto Tramelan 87.3 0.0 0.0 0.0

Chp Bernois et Jurassien, Tramelan, le 6.02.2016


